Критовский сельский Совет депутатов

Боготольский район

Красноярский край

РЕШЕНИЕ

« 27 »  мая  2022г.
                     с. Критово                                      № 25-116
О внесение изменений

 в решение № 1-4 от 18.09.2020
 ( в редакции решения 10-34).

	«Об утверждении состава административной комиссии»

В соответствии с Законами Красноярского края от "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий", от 23.04.2009 N 8-3168 "Об административных комиссиях в Красноярском крае, Критовский сельский совет депутатов РЕШИЛ:
1.Заменить члена административной комиссии Копылову Любовь Семеновну – депутата Критовского сельского Совета депутатов  на Москалеву Татьяну Владимировну- депутат сельского Совета депутатов.
2.Утвердить  административную комиссию Критовского сельсовета в составе 7 человек:

	   Председатель комиссии

	Воловников Анатолий Витальевич
	-
	Глава Критовского сельсовета

	    Заместитель председателя комиссии

	Костаустова Татьяна Михайловна

	Заведующая сельской библиотекой

	   Секретарь комиссии

	Клесова Ольга Александровна
	-
	Заместитель главы Критовского сельсовета

	   Члены  комиссии

	Пантелеев Алексей Васильевич
	-
	Депутат сельского Совета депутатов

	Копылова Любовь Семеновна
	-
	Депутат сельского Совета депутатов

	Тейлан Александр Викторович
	-
	Депутат сельского Совета депутатов

Гелунова Ирина             - Администрация Критовский сельсовет.
Владимировна                  Специалист. Представитель общественности.

2. Административной комиссии в своей деятельности руководствоваться кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Конституцией РФ, федеральными и региональными нормативными правовыми актами.
3. Опубликовать Решение в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru
Председатель Критовского                             Глава Критовского сельсовета
сельского Совета депутатов

_______Т.В. Москалева                                   _______А.В. Воловников